
sTAT( 1

\
.,_ .

f, o

o"7GsIsL,£-‘I‘°

Sireva ,

:3
o

)

Smlouva

Š'? Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2025 č.

37/25/800

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

 

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1520761/0100

 

dále jen „dárce“

a

AlFi, z.s.

Neukončená 257/134, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Zastoupený Mgr. Gabriela Mariánková , předseda spolku

 

IČ: 02801426

DIČ:

Peněžní ústav: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2500576072/2010

 

dále jen „obdarovaný“

Obsah smlouvy

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti vdobě

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II. Předmět smlouvy a výše daru

]. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje obdarovanému poskytnout dar — finanční částku ve

výši 60 000 Kč (slovy: šedesáttisíc korun českých).

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci specifikované v odstavci l tohoto článku obdarovanému

a obdarovaný tento dar bez výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví.

čl. lll. Předání daru

1. Dar bude poskytnut jednorázově, bezhotovostně na bankovní účet obdarovaného, uvedený v žádosti o

finanční dar, která tvoří Přílohu č. 1 ke smlouvě, ato do 15 kalendářních dnů po nabytí účinnosti smlouvy.

OSTRAVA

GSTRAVA-Jl H



Smlouva

čl. IV. Závěrečná ustanovení

1. Obdarovaný se zavazuje vhodným způsobem prezentovat dárce na akcích uvedených vžádosti o

poskytnutí finančního daru, na propagačních materiálech (pozvánkách, letácích, plakátech, bannerech aj.)

uvádět, že akce je realizována s finanční podporou statutárního města Ostravy, městského obvodu

Ostrava- Jih, a za tímto účelem je povinen používat znak + logo městského obvodu Ostrava- Jih jenž

jsou uvedena na odkaze 7p7 4 _ _ _ _ j_ 7 _; 7 Vpřípadě, že

obdarovaný provozuje webové stránky, zveřejní logo městského obvodu Ostrava - Jih sodkazem

(aktivním hyperlinkem) na webové stránky dárce a umístí jej na vhodném a důstojném místě Veškeré

náklady spojené s uvedenou prezentací hradí obdarovaný.

 

. Obdarovaný čestně prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá

žádné dluhy a/nebo závazky po splatnosti a/nebo po lhůtě k plnění (realizaci) vůči statutámímu městu

Ostrava a jeho městským obvodům, vůči příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním

společnostem s jejich majetkovou účastí a obecně prospěšným společnostem jimi zřízenými, ani dalším

orgánům státní správy, samosprávy, že nemá daňové nedoplatky po splatnosti, že nemá nedoplatky na

pojistném na veřejném zdravotním pojištění ani na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na

státní politiku zaměstnanosti po splatnosti.

. Ohdarovaný čestně prohlašuje a podpisem této smlouvy souhlasí se zařazením do databáze statutárního

města Ostravy, městského obvodu Ostrava - Jih, a že získané peněžní prostředky z této smlouvy použije

ve prospěch občanů městského obvodu Ostrava - Jih a v souladu s podanou žádosti o poskytnutí

finančního daru, a to účelně, efektivně a hospodárné.

. Obdarovaný se zavazuje poskytnout součinnost dárci a členům komisí Rady městského obvodu

Ostrava - Jih vrámci provádění kontrol úrovně kvality činnosti a aktivit obdarovaného v souladu

s podanou žádosti o poskytnuti finančního daru, a za tímto účelem jim umožnit vstup do objektů

obdarovaného.

. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy

zajistí dárce.

. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava — Jih usnesením číslo 3160/RMOb-

JIH/222659 ze dne 17.10.2024.

. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž obdarovaný obdrží

jedno vyhotovení a dárce tři vyhotovení.

. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že j i uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: žádost o finanční dar

 
 

Za dárce: Za obdarovaného:

Datum: Datum:

Místo: v Ostravě Místo: v Ostravě

Bc. Martin Bednář, MBA Mgr. Gabriela Mariánková

starosta předseda spolku

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



Příloha č. 1

 

 

 

 

KatÉrie Tl'tÉné dotace * "
_

gag přihlášky? 7424/0126

Pořadové číslo ‘ _ , ,

Zádost o poskytnutí finančního daru

z rozpočtu statutárního města Ostravy,

městského obvodu Ostrava-jih

. Oblast sociální péče (SP)

„M_ž „* ,7 ’;_ 4523 „ ,
Ngfll _ * jindpora rodídět—mi sautismem : Ostravy-JIELEKE , _? , ; _ , _ j _ _

. v Informace o žadateli

_Právníforma žaýdatele Právnická osoba _ _ H _ _ __ř _ _ _ _ _ _ _ _

[to „3801426 iolc * cz

“Název žadatel; ]AlFi. z.;.

Kategorie žadatele jspolek

Adresa sídla

 

 

 

Ulice , _ [Neukončená ,7 _ , _lč.p./č.o. 12311334 ,? _ _ i *

Obec _ _ lgstrav: Petřkovice * _ _ _ Ec jnszg _ ,7 _

* Kontakt na žadatele

Treleíonníčíslo l WEI)“ + ísošaawšu

ma jším-sv; * " —"ý*_ ** * žá * _ *
)E-mail * W linfo©alfi-ostraýva.czř * _

*

„WWW * i i * Twwwalň-ostravacz;elfí-ostravawebnodex;
* i *

_ _ _ _ Osoba zastdpující právnickou osobu ,

Titul před, jméno, příjmení, titul za , Mgr. Gabriela Mariánková

předseda spolku
Funkce (předseda, jednatel...)

Osoba jednající jménem žadatele

 

jedná se o statutámí orgán
 

 
 

 

  

Telefonní číslo _ , ,, _ _ i_lýMobíl ' ř603337641
Email *

,g.mariankova©alfi»ostrava.cz _

, i * Eškovnl údaje V * i i *

Číslo Ětu/Kód barÉy [2300576072/2010 , , jNázŠ/banky _ Iřio bang, a.s. _ _ _ __

Popis a odůvodnění žádostí

IProjekt „Podpora rodin s dětmi s autismem z Ostravy _jihu_2025" navazuje na projekty z předchozích let, jejichž cílem bylo a je
Ipodpofit rodiny pečujícíc o dítě/děti 5 poruchou autistického spektra (PAS) a to formou poskytování dvou sociálních služeb: Raná
péče pro rodiny s dětmi s PAS a AIFi-odlehčovacl služba. Služba raně péče je zaměřena na rodiny s dítětem do 7 let věku. Cílem
této služby je podpořit rodiny s dítětem s PAS nebo podezřením na PAS v obtížné situaci, kterou prožívají. Sociální pracovníce

formou terénní i ambulantní konzultujl s rodinami jejich aktuální situaci, seznamují rodiny se speciálně pedagogickými postupy,

\ které vedou k rozvoji jejich dětí, ke zlepšení porozumění mezi rodiči a dítětem. zprostředkovávají rodinám kontakty na další
lsociální služby, předškolní zařízení, nabízí propojení rodin mezi sebou s cílem snížit sociální izolaci těchto rodin, do níž se často

Stručný popis. odůvodnění dostávají v důsledku častých projevů PASlchování náročné na péči u dětí). Odlehčovací služba pak nabízí rodinám odlehčení od
žádosti a potřebnost každodenní péče o jejich dítě s PAS. která je často velmi vyčerpávající a standadní pomoc ze strany prarodičů nebo jiných

lrcdinných příslušníků v jejich případě často není k dispozici. Důvodem jsou již zmíněné projevy PAS u mnoha dětí jako jsou křik.
impulzivní jednání, autoagrese, agrese. Zejména rodiny s dětmi s výrazným chováním náročným na péči využívají odlehčovací

službu často a jako jednu z mála možnosti odlehčení. Raná péče je poskytována každý všední den mezi 9 a 18 hodinou rodinám s
‘ditétem do 7 let věku, Odlehčovací služba (OS) je poskytována každý všední den 15-18, v sobotu 8-12 hodin dětem ve věku 1-15
let. V období letních prázdnin poskytujeme OS v pracovní dny v 8 hodinových blocích. čímž vycházíme vstříc potřebám rodičů
během prázdnin. V období 01-09l2024 jsme poskytli naše služby celkem 36 klientským rodinám z MOD Ostrava-jih, což je 40%
všech našich klientů. Obě služby jsou bezesporu pro naše klienty velmi důležité.

Obě služby realizované v rámci Projektu buou poskytovány rodinám s trvalým bydlištěm na území MOb Ostrava-jih. Terénní
Místo realizace a komu budou podpoba služeb je realizována v domácnostech klientů nebo v jejich okolí, příépadně na celém území SMO při zajišťování
finanční prostředky sloužit idoporovodu z/do MŠ/ZS, doprovodu k lékaři, na úřady apod. Ambulaltní podpoba je klientům poskytována v provozovně AIFi. 2.5.

na ulici Brandlova 6, Ostrava.

_lPřožřadovanéJeněžní prostředky 90 (100 jKč

Žadatel prohlašuje a podpisem této žádosti sthuje. že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb„ o
zpracováníosobních údajů a údaje v žádosti uvedené jsou pravdivé a správné.

 

Datum



Příloha Č. 1

jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby —— z moci úřední

Dokument priloha_147546814B_0_37„smlouva_AlFi_podpis (ledf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod

pořadovým číslem 170245061-210411—250212162807. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem.. Ověření podpisu 11.02.2025 22:23:01.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 12.02.2025 15:57:37. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: čislo

kvalifikovaného cerrilikátu 01 66 7D 37, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4. Česká pošta, s.p. pro podepisuiící

osoba Mgr. Gabriela Mariánková, 1, AlPi. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvaliňkovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 11.02.2025 22:23:07. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 12.02.2025 15:57:37. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: čislo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 01 69 45 C0, který byl vydán kvalifmovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisuiíci osobu Bc. Martin Bednář, starosta, 7130813, Městský obvod Ostrava-jih. Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava—jih. Podpis byl

označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvaliňkovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvaliňkovaným poskytovatelem.

Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 11.02.2025 22:23:07, Údaie o časovém razítko: 11.02.2025 22:23:07, číslo kvalifikovaného

certitikátu pro časové razítko BC F7 ?S, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA ('A/RSA 06/2022, První oertiňkační autorita, a.s..

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Ostrava—jih, IČ: 00845451

Pracoviště: městský obvod Ostravawjih

Datum vyhotovení: 12.02.2025

jméno, příjmení a podpis úředníka: ALICE KOQIANOWX

 

 

Otisk úředního razítka: .

Q— \ MES 7—

'Y“ WoW—“rar F).

S..-»: , » 1 | * I
H o . _ »

S O : < |

309 . . \ 3‘: |
* cog. . «I

O I I

„- I [ II 1‘ l l

170245061-210411250212162807

Poznámka:

Kant/ení dokumentu se neporvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažen ých v dokumentu a jam}: soulad s právními předpisy. Kontrolu daIažky lze provést v centrální

evidenci doložckna adrese htIpSLŠÍWWWJTIE'ChPOÍH !.CZIOVQTOVěICIdolaZky .



 


